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Onder winderige weersomstandigheden op de zaterdag en een zonnetje op de zondag 

organiseerde HBV "Ons Genoegen" Roggel op 9 en 10 mei 2015 het 1e bondsconcours.

Winnaar van dit concours werd "Vriendschap en Strijd" Neer met een mooie score

 van 1070 punten. Met een score van 1057 punten was de 2e plaats voor "Onze Vrije Uren" Heythuysen 

De beste schutter van het concours werd Edwin Joosten "Heideroosje" Heibloem met 190 punten.

Beste jeugdschutter was Bart Jetten "De Zwarte Roos" Slek-Echt met 183 punten.

De uitslagen:

Superieure klasse:

1e prijs: Vriendschap en Strijd 1 Neer 1070 pnt.

2e prijs: Onze Vrije Uren 1 Heythuysen 1057 pnt.

3e prijs: Heideroosje 1 Heibloem 1054 pnt.

Hoogste koning: E.Joosten Heideroosje Heibloem 190 pnt.

Hoogste Heer: S.Wijler Ons Genoegen Roggel 188 pnt.

Hoogste Dame: A.Puts Rozenjacht Nunhem 175 pnt.

Hoogste Veteraan: H.Geraets Onze Vrije Uren Heythuysen 187 pnt.

Ere klasse:

1e prijs: De Snelle Pijl 2 Vlodrop 1001 pnt.

2e prijs: Juist Gericht 1 Melick 998 pnt.

3e prijs: Roos in Bloei 1 Roggel 977 pnt.

Hoogste Heer: J.v.Oosterhout De Boschjagers Herkenbosch 180 pnt.

Hoogste Dame: M.J. Peree De Snelle Pijl Vlodrop 180 pnt.

Hoogste Veteraan: E.Lupak Juist Gericht Melick 178 pnt.

A klasse:

1e prijs: Wilhelmina 1 Horn 974 pnt.

2e prijs: Heidebloem 2 Roggel 958 pnt.

3e prijs: Heideroosje 3 Heibloem 945 pnt.

Hoogste Heer: H.v.d.Berkel De Grensschutters Haler-Uffelse 169 pnt.

Hoogste Dame: A.Heijnen De Vriendenkring Leveroy 161 pnt.

Hoogste Veteraan: W.Snijders st. Sebastianus Linne 171 pnt.

"Winnaar 1e bondsconcours "Vriendschap en Strijd 1" Neer



B klasse:

1e prijs: De Grensschutters 3 Haler-Uffelse 904 pnt.

2e prijs: Rozenjacht 2 Nunhem 885 pnt.

3e prijs: Ons Genoegen 2 Roggel 850 pnt.

Hoogste Heer: H.Janshen Ons Genoegen Roggel 179 pnt.

Hoogste Dame: S.Mans Juist Gericht Melick 159 pnt.

Hoogste Veteraan: M.Heijnen Rozenjacht Nunhem 159 pnt.

A klase: 16 - 18 jaar

1e prijs: Bart Jetten De Zwarte Roos Slek-Echt 183 pnt.

2e prijs: Twan Wolters De Zwarte Roos Slek-Echt 174 pnt.

3e prijs: Iwan Bongaerts De Ster Pey-Echt 160 pnt.

B klasse: 13 - 15 jaar

1e prijs: Robin Giebels Wilhelmina Horn 170 pnt.

2e prijs: Michael Simons Heideroosje Heibloem 167 pnt.

3e prijs: Stephan Ghielen Heideroosje Heibloem 161 pnt.

C klasse: tot 12 jaar,  schietafstand 18 meter

1e prijs: Mike Sijbers Heideroosje Heibloem 165 pnt.

2e prijs: Matthijs Bedaf De Zwarte Roos Slek-Echt 159 pnt.

3e prijs: Olga Sijbers Heideroosje Heibloem 155 pnt.

Superieure klasse:

1e prijs: H. Jetten Vriendschap en Strijd Neer 50 pnt NL

2e prijs: S. Wijler Ons Genoegen Roggel 50 pnt NL

3e prijs: Fr. Hoogmans Ons Genoegen Roggel 50 pnt NL

Ere klasse:

1e prijs: W. Prins De Zwarte Roos Slek-Echt 48 pnt

2e prijs: E. Deckers Roos in Bloei Roggel 48 pnt

3e prijs: M. Simons Heideroosje Heibloem 48 pnt

A klasse:

1e prijs: J. Gielen Buitenlust Roggel 47 pnt

2e prijs: Sj. Clephas Roos in Bloei Roggel 46 pnt

3e prijs: D. Sijben Heidebloem Roggel 46 pnt

B klasse:

1e prijs: J. Brouns De Grensschutters Haler-Uffelse 48 pnt

2e prijs: E. van Hout De Ster Pey-Echt 47 pnt

3e prijs: W. Lemmen Gezellige Uren Baexem 47 pnt

Uitslagen jeugd:

Personele prijzen:



Vereniging Plaats Klasse Zestal L. bl. Koning Punten L. schot Hoogste heer Punten L. schot Hoogste Dame Punten L. schot Hoogste Veteraan Punten L. schot

1 De Zwart Roos 1 Slek-Echt sup 1025 47 T.Wolfs 174 9 B.v.Hout 187 9

2 Soranus 1 Boukoul sup 1030 50 F.Pfennings 188 10

3 Heideroosje 1 Heibloem sup 1054 49 E.Joosten 190 10 B.Kooper 176 8 J.Derks 175 9

4 Ons Genoegen 1 Roggel sup 1042 53 F.Hoogmans 188 10 S.Wijler 188 9

5 De Snelle Pijl 1 Vlodrop sup 1025 56 R.Ohlenforst 175 9 C.Beckers 176 9 H.Schmits 169 9

6 De Grensschutters 1 Haler-Uffelse sup 999 47 P.Brouns 179 9 J.Deckers 178 10 W.Hendtikx 166 8 J.Wolters 148 6

7 De Ster 1 Pey-Echt sup 1014 48 N.Renet 172 6 R.Bongaertz 177 9

8 Rozenjacht 1 Nunhem sup 990 51 R.Giebels 175 9 L.Meertz 167 10 A.Puts 175 10 R.Puts 162 8

9 Onze Vrije Uren 1 Heythuysen sup 1057 54 R.Geraets 181 9 H.Geraets 187 10

10 Ontsp. Na Arbeid 1 Posterholt sup 952 48 P.Schmitz 178 10 R.Beerends 157 4 N.Piets 131 9 J.Giesbertz 177 10

11 Vriendschap en Strijd 1 Neer sup 1070 52 W.Adams 183 10 H.Jetten 184 10 W.Derikx 174 8

12 Heidebloem 1 Roggel sup 1001 48 W.Verstappen 166 7 J.v.Rijt 170 7 P.Joosten 178 9

1 De Zwarte Roos 2 Slek-Echt ere 956 52 W.Hottenbeeks 155 8 P.v.d. Winkel 173 10

2 Heideroosje 2 Heibloem ere 972 53 M.Crins 167 10 P.Verstappen 168 9

3 Juist Gericht 1 Melick ere 998 47 M.Erdkamp 173 8 P/v.d.Leeuw 171 10 E.Lupak 178 9

4 De Ster 2 Pey-Echt ere 845 37 H.v.d.Varst 156 8 M.Renet 155 6 J.Maassen 161 8

5 Gezellige Uren 1 Baexem ere 960 48 H.Hobus 182 10 J.Jacobs 166 9

6 De Boschjagers 1 Herkenbosch ere 905 48 I.Houbiers 155 6 J.v.Oosterhout 180 10

7 Roos in 't Maasdal 1 Buggenum ere 975 48 R.Vissers 167 10 J.Hoek 163 9 P.Smeets 173 7

8 De Zwarte Roos 3 Slek-Echt ere 814 41 L.v.Kempen 89 3 G.Elston 157 7

9 Silberpfeil 1 Myhl ere 949 51 J.Heinrichs 159 9 E.Förster 154 8 H.J.Theissen 164 10

10 Alpenjagers 1 Beegden ere 898 43 I.Wiligers 167 8 H.Willigers 174 6 M.Seems 174 8

11 De Snelle Pijl 2 Vlodrop ere 1001 55 B.Voss 169 8 M.J. Peree 180 9 G.Ohlenforst 163 9

12 Roos in Bloei 1 Roggel ere 977 57 E.Dekkers 174 10 P.Mennen 171 9 T.Jeurninck 163 10

De Ster 3 Pey-Echt ere 880 43 C.o.d.Beke 158 7 N.Stokbroekx 163 9

1 Buitenlust 1 Roggel A 898 38 J.Gielen 180 8 G.v.d. Beuken 169 4 H.Luyten 158 9

2 De Zonnebloem 1 Heel A 718 36 K.Franssen 166 8 P.Zeegers 148 8 R.M. Tonnaer 151 8

3 Heideroosje 3 Heibloem A 945 45 H.Sijbers 164 6 C.v.Dijk 137 5 J.Ottenheim 170 8

4 Onze Vrije Uren 2 Heythuysen A 938 49 J.v.Appenven 161 6 C.Kessels 168 9

5 De Vriendenkring 1 Leveroy A 939 52 H.Heijnen 176 10 D.v.Veldhoven 158 9 A.Heijnen 161 8 R.Stevens 156 7

6 st. Sebastianus 1 Linne A 911 44 P.Teuwen 151 9 W.Snijders 171 9

7 De Grensschutters 2 Haler-Uffelse A 941 50 H.v.d.Berkel 169 10 P.Hansen 163 10

8 De Zwarte Roos 4 Slek-Echt A 0

9 Heidebloem 2 Roggel A 958 53 R.v.Horne 165 10 D.Sijben 149 8 A.Goossen 166 9

10 Soranus 2 Boukoul A 825 44 G.Wijnands 169 6 E.Sanders 116 7

11 Wilhelmina 1 Horn A 974 47 M.Giebels 166 9 D.Lemmen 158 9 J.Lemmen 167 9

12 Roos in Bloei 2 Roggel A 902 52 J.Verschuren 164 9 S.Clephas 165 10



1 Juist Gericht 2 Melick B 827 36 T.Engelen 127 5 S.Mans 159 9 T.Smulders 130 6

2 De Ster 3 Pey-Echt B 0 9

3 Onze Vrije Uren 3 Heythuysen B 243 11 B.Hendricks 114 2 G.Beckers 129 9

4 Ontsp. Na Arbeid 2 Posterholt B 795 40 A.v.Cruchten 122 4 J.Piels 145 9 B.Hermanns 137 8

5 Heideroosje 4 Heibloem B 732 26 H.Moonen 133 3 P.Joosten 154 7

6 Ons Genoegen 2 Roggel B 850 41 H.Janshen 179 9

7 Rozenjacht 2 Nunhem B 885 40 J.Geelen 144 7 M.Heijnen 159 8

8 Vriendschap en Strijd 2 Neer B 589 31 D.Hansen 159 10 M.Peeters 147 4

9 Heideroosje 5 Heibloem B 143 7

10 Heidebloem 3 Roggel B 473 17 R.v.Hugten 142 6 P.v.Horne 141 6

11 De Boschjagers 2 Herkenbosch B 686 8 P.Helwegen 162 9

12 Silberpfeil 2 Myhl B 776 42 J.Föroster 149 9

13 Rozenjacht 3 Nunhem B 0

14 De Grensschutters 3 Haler-Uffelse B 904 46 J.Brouns 174 10 L.Ramakers 159 6 T.Bremmers 150 8

15 De Grensschutters 4 Haler-Uffelse B 337 10 M.Leggieri 107 3

16 Ons Genoegen 3 Roggel B 310 16 K.Heijnen 152 8 J.Wijler 158 8

17 De Vriendenkring 2 Leveroy B 788 36 R.Reynders 164 9 T.Wijen 146 9

18 Wilhelmina 2 Horn B 184 16

19 De Snelle Pijl 3 Vlodrop B 667 36 B.Feder 153 6 B.Voss 156 8 J.o.h. Veld 149 7

20 Roos in Bloei 3 Roggel B 594 31 M.Janssen 142 9 M.Hendriks 128 9

21 Juist Gericht 3 Melick B 446 15 N.Kuypers 95 9 T.Verhezen 123 0

22 De Ster 4 Pey-Echt B 701 29 H.Jahn 158 10 E.v.Hout 155 6

23 De Vriendenkring 3 Leveroy B 0

24 Ontsp. Na Arbeid 3 Posterholt B 651 25 J.Gerritsen 116 4 A.Verboekel 89 0

25 Soranus 3 Boukoul B 275 18 R.v.Buggenum 158 9 M.Schulpen 117 9

26 Alpenjagers 2 Beegden B

27 Gezellige Uren 2 Baexem B 572 26 T.Meevissen 135 4 W.Leumen 158 10

28 Silberpfeil 3 Myhl B 595 34 M.Boremski 132 6 I.Knück 121 8

29 Ontsp. Na Arbeid 4 Posterholt B 136 3 S.Lurz 71 0


